
ZARZĄDZENIE NR 12/2012
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 12 września 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu 
Miejskiego w Śremie 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 1042 § 
2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, 
poz. 94 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 
1458 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 21/ 2011 Kierownika Urzędu 
z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego 
w Śremie wprowadzam następujące zmiany: 
1) w § 27 ust. 3 skreśla się wyrazy "oraz Zespół Informatyczny"; 
2) w § 46: 

a) ust. 8 otrzymuje brzmienie: " 8. Delegacje służbowe na wyjazdy 
krajowe podpisują: 

1) Burmistrzowi - Sekretarz lub Zastępca; 
2) Zastępcy - Burmistrz lub Sekretarz; 
3) Skarbnikowi, Sekretarzowi - Burmistrz lub Zastępca; 
4) pozostałym pracownikom - bezpośredni przełożeni." , 

b) dodaje się ust. 8a w brzmieniu: "8a. Delegacje służbowe na wyjazdy 
zagraniczne podpisują: 

1) Burmistrzowi, Zastępcy, Skarbnikowi i pozostałym pracownikom - 
Sekretarz, a w razie jego nieobecności Burmistrz lub Zastępca; 

2) Sekretarzowi - Burmistrz lub Zastępca.". 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Śrem. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania 

go do wiadomości drogą elektroniczną pracownikom na stanowiskach 
wyposażonych w komputery, a pozostałym pracownikom przez doręczenie 
zarządzenia w wersji papierowej. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: D8DCEE8C-5A44-48B2-9912-5CBE119509BD. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1




